
Projekt Národní centrum pro informační podporu výzkumu, vývoje a inovací s identifikačním kódem MS2101 
je realizován za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.  

Dodatek č. NTK/SML/100/2024/DO1 
k Rámcové smlouvě o centralizovaném zadávání 

uzavřený mezi 

Název:  Národní technická knihovna 

se sídlem:  Technická 2710/6, 160 80 Praha 6, Dejvice, 

datová schránka: syd69w9 

IČ:  61387142 

DIČ:   CZ61387142 

zastupuje:  Ing. Martin Svoboda, ředitel 

(dále jen „centrální zadavatel“) 

a 

Název:   České vysoké učení technické v Praze  

se sídlem:  Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

datová schránka: p83j9ee 

IČ: 68407700 

DIČ:   CZ68407700  

zastupuje: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor  

(dále jen "pověřující zadavatel") 

(centrální zadavatel a pověřující zadavatel společně dále jako „smluvní strany“) 

1/4

https://consortiamanager.com/members/show/19


1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany společně uzavřely dne 13. 8. 2024 Rámcovou smlouvu o 

centralizovaném zadávání č. 100/2024 (dále jen „RSCZ“), která upravuje vzájemná 

práva a povinnosti centrálního zadavatele a pověřujícího zadavatele v souvislosti 

s centralizovaným zadáváním veřejných zakázek na pořízení elektronických 

informačních zdrojů (dále jen „EIZ“). 

2. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je aktualizace délky zasmluvnění EIZ SciVal z jednoletého 

kontraktu na tříletý kontrakt v období 2025-2027. EIZ SciVal bude předmětem dílčích 

veřejných zakázek pro pověřujícího zadavatele dle RSCZ. 

2.2. S ohledem na bod I.4. RSCZ doplňují smluvní strany tímto dodatkem znění Přílohy č. 

3 RSCZ zněním s aktualizovaným tříletým kontraktem EIZ SciVal, které je 

obsažené v jediné příloze tohoto dodatku, nazvané „Příloha č. 1: Výčet EIZ 

požadovaných pověřujícím zadavatelem“. 

2.3. Tímto dodatkem se neprovádí jiná změna RSCZ, než změna uvedená 

v odst. 2.2. tohoto dodatku. 

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle podmínek 

stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek v registru smluv zveřejní centrální zadavatel. 

3.2. Pokud je tento dodatek podepisován elektronickým podpisem a zasílán prostřednictvím 

datové schránky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento dodatek podepisován 

fyzicky, pak je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost a závaznost 

originálu, pověřující zadavatel obdrží dvě (2) vyhotovení a centrální zadavatel obdrží 

také dvě (2) vyhotovení.  

2/4



3.3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ho uzavřely na 

základě svobodné vůle. 

Příloha č. 1: Výčet EIZ požadovaných pověřujícím zadavatelem 

Centrální zadavatel  Pověřující zadavatel 

3/4



CzechELib 23 zář 2024
Potvrzení objednávky

Stránka 1 / 1

České vysoké učení technické v Praze

Jugoslávských partyzánů 1580/3
Praha 6, 160 00
Česká republika

CzechELib

Technická 6
Praha 6, 160 80
Česká republika

3 přijatá předplatná

Název
Referenční
číslo Start Ukončit Cena

SciVal 2025

SciVal - 1 led 2025 31 pro 2025

SciVal 2027

SciVal - 1 led 2027 31 pro 2027

Odhadovaná celková cena: 3.895.203,66 CZK

SciVal 2026

1 led 2026 31 pro 2026

(Uvedena je předpokládaná cena v původní měně bez DPH. Podpora bude vztažena na výslednou cenu s DPH.)

SciVal

Příloha č. 1: Výčet EIZ požadovaných pověřujícím zadavatelem

4/4


	CVUT-68407700-smlouvaRCZ_2025plus_d1_f1_.pdf
	cvut_CzechELib_order_confirmation_1727089948_6264479



